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PIELGRZYMKA DO FRANCJI ( 9 DNI )                                                     

1 DZIEŃ: Zbiórka uczestników o godz. 5.00, wyjazd godz. 5.15. Przejazd do hotelu  w Niemczech lub 
Holandii, nocleg ( kolacja we własnym zakresie ).  

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do BRUKSELI – spacer po mieście: Manneken Pis – symbol miasta, 
Grand Place uznany za najwspanialszy Rynek w Europie, Katedra Św. Michała. Przejazd  
w okolice Paryża, po drodze kolacja, zakwaterowanie w hotelu, nocleg. 

3 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd na zwiedzanie PARYŻA: Kaplica Cudownego Medalika – Msza Św, rejs 
statkiem po Sekwanie, Wieża Eiffla ( z zewnątrz ), Katedra Notre Dame, objazd miasta 
autokarem: Pola Elizejskie, Łuk Triumfalny, Opera, Plac Vendome, Bazylika Sacre Coeur. 
Kolacja, powrót do hotelu, nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd na południe Francji do LOURDES – zakwaterowanie w hotelu, 
kolacja, nocleg. 

5 DZIEŃ:  Śniadanie, całodzienny pobyt w LOURDES  –  udział we Mszy Św.; spacer śladami                   
Św. Bernadety, Grota Objawień, źródło uzdrawiającej wody, Bazylika Różańcowa, 
Różaniec i Procesja Światła, Droga Krzyżowa. Czas wolny na prywatną modlitwę. Kolacja, 
nocleg.  

6 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd do LA SALETTE – modlitwa w Sanktuarium Matki Bożej położonym             
w Alpach, kolacja, nocleg. 

7 DZIEŃ:  Śniadanie, przejazd w okolice Grenoble do La Grande Chartreuse (Wielkiej Kartuzji) jest 
to macierzysty klasztor zakonu Kartuzów, założony w 1084 r. przez Św. Brunona. 
Zwiedzanie muzeum, w którym możemy zapoznać się z historią, życiem i zwyczajami 
Kartuzów.  Wyjazd do ARS – zwiedzanie oraz modlitwa w Kościele Saint Sixte, gdzie 
znajdują się relikwie Św. Jana Marii Vianney – patrona wszystkich proboszczów na 
świecie. Przejazd do hotelu, kolacja, nocleg.  

8 DZIEŃ:  Śniadanie, całodzienny przejazd przez Szwajcarię, Niemcy do ALTOTTING  - Serca 
Bawarii. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg. 

9 DZIEŃ: Śniadanie, Msza Święta w Sanktuarium Czarnej Madonny w Altotting. Wyjazd w drogę 
powrotną do Polski, zakończenie pielgrzymki  w godzinach nocnych. 

CENA PIELGRZYMKI:  2.550 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 

Cena obejmuje: transport autokarem lux (wc, Cd, dvd,  klimatyzacja, barek – napoje sprzedawane za dodatkową opłata), 
ubezpieczenie KL ( do 15.000 EUR ) i NNW ( do 7.000 PLN ), 7 noclegów w hotelach**/*** ( pokoje 2 osobowe                       
z łazienkami ), 1 nocleg w Domu Pielgrzyma ( pokoje z łazienkami) 8  śniadań i 7 obiadokolacji, opiekę pilota. 

Cena nie obejmuje: cen biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz kosztów przewodnika miejscowego 50 Euro/os                
( płatne u pilota ), dodatkowego ubezpieczenia od następstw chorób przewlekłych i nowotworowych – 90zł/os, wydatków 
osobistych, napojów do obiadokolacji. 

 



 
	  

	  


